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Enviando liquidación de Aulio Silvera.

Mirian Gomez Gutierrez <mirianggomez@hotmail.com>
Mié 12/05/2021 8:00
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Baranoa <j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (242 KB)
liquidacion de Aulio Silvera.pdf;

Buenos días.
Cordialmente
 enviando liquidación de Aulio Silvera.

MIRIAN GOMEZ GUTIERREZ.

Quedo atenta
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SEÑOR: 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  
MUNICIPAL DE BARANOA 
E.      S.        D. 
 
REF: EJECUTIVO SINGULAR   008-2019 
DTE: AULIO SILVERA IGLESIAS 
DDA: MARIA EUGENIA MARTINEZ PANTOJA 
 
    MIRIAN GOMEZ GUTIERREZ, mayor de edad, vecina y residente en este municipio, actuando 
dentro del proceso de la referencia como endosataria al cobro judicial de la parte actora, 
respetuosamente me permito presentar la liquidación del crédito en la siguiente forma: 
 
21.99%       32.99%       20 Oct-16      31-Oct-16        12           $15.000.000        $108.443,84        $108.443,84 
21.99%      32.99%       1-nov-16     30-nov-16      30        $15.000.000       $271.109,59       $379.553,42 
21.99%      32.99%       1-dic-16       31-dic-16       31        $15.000.000       $280.146,58         659.700,00 
22.34%      33.51%       1-ene-17     31-ene-17      31        $15.000.000       $284.605,48         944.305,48 
22.34%      33.51%       1-feb-17      28-feb-17       28        $15.000.000       $257.063,01     1.201.368,49    
22.34%      33.51%       1-mar-17     31-mar-17     31        $15.000.000       $284.605,48,     1.485.973,97 
22.33%      33.50%       1- abr-17     30-abr-17       30        $15.000.000       $275.301,37     1.761.275,34 
22.33%      33.50%       1-may-17    31-may-17      31        $15.000.000       $284.478,08     2.045.753,42 
22.33%      33.50%       1-jun- 17     30-jun-17        20        $15.000.000       $183.534,25     2.229.287,67 
21.98%      32.97%       1-jul- 17      31-jul-17          11        $15.000.000       $149.042,47     2.378.330,14 
21.98%      32.97%       1-ago-17     31-ago-17        31        $15.000.000       $420.028,77     2.798.358,90 

21.98%      32.97%       1-sep-17     30-sep-17        30        $15.000.000       $406.479,45     3.204.838,36 

21.15%      31.73%       1-oct-17      31-oct-17        31        $15.000.000       $404.167,81     3.609.006,16 

21.15%      31.73%       1-nov-17     30-nov-17       30        $15.000.000       $391.130,14     4.000.136,30 

21.15%      31.73%       1-dic-17       31-dic-17        31        $15.000.000       $404.167,81     4.404.304,11 

20.69%      31.04%       1-ene-18     31-ene-18      31         $15.000.000       $395.377,40     4.799.681.51 

20.69%      31.04%       1-feb-18      28-feb-18       28         $15.000.000       $357.115,07     5.156.796,58 

20.69%      31.04%       1-mar-18     31-mar-18     31         $15.000.000        $395.377,40    5.552.173,97 

20.48%      30.72%       1-abr-18      30-abr-18       30         $15.000.000       $378.739,73     5.930.913,70 

20.48%      30.72%       1-may-18    31-may-18      31        $15.000.000        $391.364,38    6.322.278,08                       

20.48%     30.72%       1-jun-18      30-jun-18        30        $15.000.000        $378.739,73    6.701.017,81 

20.03%     30.05%        1-jul-18       31-jul-18          31       $15.000.000        $382.765,07     7.083.782,88             

20.03%    30.05%        1-ago-18    31-ago-18         31      $15.000.000        $382.765,07      7.466.547,95                      

20.03%    30.05%        1-sep-18      30-sep-18       30     $15.000.000        $370.417,81      7.836.965,75                      

19.63%    29.45%        1-oct-18      31-oct-18         31      $15.000.000         $375.121,23     $8.212.086,99 

19.63%    29.45%        1-nov-18     30-nov-18       30         $15.000.000          $363.020,55      $8.575.107,53   
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19.63%    29.45%       1-dic-18        31-dic-18        31     $15.000.00          $375.121,23     $8.950.228,77   

19.16%       28.74%        1-ene-19        31-ene-19       31   $15.000.000    $366.139,73       $9.316.368,49 

19.16%       28.74%        1-feb-19        28-feb-19       28    $15.000.000   $330.706,85       $9.647.075,34 

19.16%        28.74%       1-mar-19       31-mar-19      31   $15.000.000    $366.139,73      $10.013.215,07 

19.32%        28.98%       1-abr-19       30-abr-19       30   $15.000.000    $357.287,67      $10.370.502,74 

19.32%         28.98%      1-may-19     31-may-19      31  $15.000.000    $369.197,26      $10.739.700,00 

19.30%          28.95%      1-jun-19      30-jun-19        30  $15.000.000    $356.917,81      $11.096.617,81 

19.28%         28.92%        1-jul-19       31-jul-19         31  $15.000.000    $368.432,88      $11.465.050,68 

19.28%         28.92%        1-ago-19     31-ago-19       31   $15.000.000   $368.432,88      $11.833.483,56 

19.28%         28.92%        1-sep-19      30-sep-19      30   $15.000.000   $356.547.95      $12.190.031,51 

19.10%         28.65%        1-oct-19       31-oct-19      31   $15.000.000    $364.993,15     $12.555.024,66  

19.10.%         28.65%        1-nov-19     30-nov-19      30  $15.000.000    $353.219,18      $12.908.243,84 

19.10%          28.65%        1-dic-19       31-dic-19       31  $15.000.000    $364.993,15     $13.273.236,99 

18.77%          28.16%        1-ene-20      31-ene-20     31  $15.000.000    $358.686,99     $13.631.923,97 

18.77%          28.16%        1-feb-20       29-feb-20      29   $15.000.000   $335.545,89     $13.967.469,86 

18.77%          28.16%        1-mar-20      31-mar-20     31  $15.000.000   $358.686,99      $14.326.156,85 

18.69%           28.04%       1-abr-20       30-abr-20      30   $15.000.000  $345.636,99      $14.671.793,84 

18.69%           28.04%       1-may-20     31-may-20     31   $15.000.000  $357.158,22      $15.028.952,05 

18.69%          28,04%        1-jun-20       30-jun-20      30   $15.000.000   $345.636,99     $15.374.589,04 

18.12%          27.18%        1-jul-20        31-jul-20        31   $15.000.000   $346.265,75     $15.720.854,79 

18.29%          27.44%        1-ago-20      31-ago-20      31   $15.000.000   $349.514,38     $16.070.369,18 

18.35%          27.53%        1-sep-20      30-sep-20      30   $15.000.000   $339.349,32     $16.409.718,49 

 18.09%         27,14%         1-oct-20       31-oct-20      31   $15.000.000   $345.692,47     $16.755.410,96 

17.84%          26.76%         1-nov-20      30-nov-20     30  $15.000.000   $329.917,81     $17.085.328,77 

17.46%          26.19%         1-dic-20        31-dic-20      31   $15.000.000  $333.653,42     $17.418.982,19 

17.32%         25.98%           1-ene-21      31-ene-21     31   $15.000.000 $330-968,08     $17.749.960,27 

17.54%         26.31%           1-feb-21       28-feb-21     28    $15.000.000  $302.745,21    $18.052.705,48 

17.41%        26.12%            1-mar-21      31-mar-21   31    $15.000.000  $332.697,95    $18.385.403,42 

17.31%        25.97%            1-abr-21       30-abr-21    30    $15.000.000   $320.116,44     $18.705.519,86 

17.22%´      25.83%            1-may-21     11-may-21   11    $15.000.000  $116.765,75     $18.822.285,62 
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                        CAPITAL.                                                      $ 15.000.000,00           

 

                       INTERESES.                                                  $ 18.705.519,86 

 

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO                               $ 33.705.519,86 

 

En esta forma dejo presentada la liquidación del credito para que se le de el respectivo traslado a la 

parte demandada y vencido el termino de ejecutoria darle la respectiva aprobación 

 

 

Del señor Juez, atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIRIAN GOMEZ GUTIERREZ 

C. C. 22.454.156 de Baranoa 

T. P. 35.585 del C. S. delaJ. 
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